תשחית, עיין מכות כב, א; אין להטמין באדמה (מו) - סותרת עצת התלמוד ב"מ מב, א; לשחוט תרנגולת שקראה כתרנגול (נ) סותרת איסור דרכי האמורי, שבת סז, ב; לא יושיב תרנגולת על ביצים לגדל אפרוחים (נג) סותרת פסחים נה, ב; לא יקרא לבניו בשמות: אברהם יצחק ויעקב (עג), סותרת בראשית רבה, מט, א.

⁵ בית דוד, סלוניקה, ת"ק/1740, יו"ד נו.

⁶ ציינו את מספור האזהרות בסוגריים ע"פ הסדר שהביא ר"ר מרגליות בראש מהדורתו של ספר חסידים, הוצ' מוסד הרב קוק, רק משום שהוא המצוי ביותר בין המהדורות הנדפסות.

⁷ עיין הערה 9.

⁸ זכור לאברהם ח"ג, יו"ד אות ס, קפט, "דהרב ב"ד התייר הלכה למעשה וכעבור ל' נפטר לב"ע במיתה חטופה".